

江口县官和乡泗渡
村少数民族特色村 工程
寨建设项目

投标总价

投 标 人： _____
(单位盖章)

贵州省建设工程造价计价软件测评合

封一3

格编号： GZ01-31-2016-RJ01-01、
GZ02-31-2016-RJ01-01、 GZA1-31-2016-RJ01-01、
GZA2-31-2016-RJ01-01、 GZA4-31-2016-RJ01-01

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

投标总价（小写）： _____2399187.25

（大写）： _____贰佰叁拾玖万玖仟壹佰捌拾柒元贰角伍分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： _____ 年 月 日

扉一3

单项工程投标报价汇总表

工程名称：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程投标报价汇总表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	36324.05	
2	措施项目费	1153.64	
2.1	其中：安全文明施工费	964.83	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	2391.92	—
5	税前工程造价	39869.61	
6	增值税	3588.26	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		43,457.87	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数

第 1 页 共 1 页

民族特色村寨建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010404001001	200mm 厚碎石垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:200mm 厚碎石垫层	m3	38.5	192.88	7425.88	
2	010501001001	150mm 厚 C30 混凝土垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	28.88	421.37	12169.17	
3	050201005001	嵌草砖(格)铺装	1. 铺设方式:20mm 厚 1: 3 干硬性水泥砂浆粘结 2. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色:植草砖灰色	m2	157.08	82.48	12955.96	
4	011102001001	200*100*60 厚青灰色水泥砖地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1: 3 干硬性水泥砂浆粘结 2. 面层材料品种、规格、颜色:200*100*60 厚青灰色水泥砖	m2	35.56	52.06	1851.25	
5	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:600*100*300 混凝土成品路缘石	m	45.2	41.19	1861.79	
6	01B001	成品车挡	1. 成品橡胶车挡	套	1	60	60	
7	2.1			项	1			
本页小计							36324.05	
合 计							36324.05	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

综合单价分析表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 7 页

项目编码		010404001001		项目名称		200mm 厚碎石垫层		计量单位	m3	工程量	38.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A4-152	垫层 碎石 干铺	10m3	0.1	523.08	1162.7	6.46	236.45	52.31	116.27	0.65	23.65
人工单价		小计						52.31	116.27	0.65	23.65
二类综合用工 120 元/工日		未计价材料费						116.27			
清单项目综合单价								192.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.4359	120	52.31		
	石砂(粗)					m3	0.29	75	21.75		
	碎石综合					m3	1.112	85	94.52		
	夯实机 200~620 (Nm)					台班	0.026	24.85	0.65		
	管理费					元	11.75	1	11.75		
	利润					元	11.895	1	11.9		
	材料费小计							—	116.27	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 2 页 共 7 页

项目编码		010501001001		项目名称		150mm 厚 C30 混凝土垫层		计量单位	m3	工程量	28.88
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A5-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.1	444.24	3560.65	7.97	200.81	44.42	356.07	0.8	20.08
人工单价		小计						44.42	356.07	0.8	20.08
二类综合用工 120 元/工日		未计价材料费						353.5			
清单项目综合单价								421.37			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二类综合用工					工日	0.3702	120	44.42		
	塑料薄膜					m2	4.7775	0.24	1.15		
	水					m3	0.395	3.59	1.42		
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	350	353.5		
	混凝土振捣器(插入式)					台班	0.077	10.35	0.8		
	管理费					元	9.979	1	9.98		
	利润					元	10.102	1	10.1		
	其他材料费							—	2.56	—	0
	材料费小计							—	356.06	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 3 页 共 7 页

项目编码		050201005001		项目名称		嵌草砖(格)铺装		计量单位	m2	工程量	157.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借 D2-53	嵌草砖 砂铺	10m2	0.1	180	566.12	0	78.72	18	56.61	0	7.87
人工单价		小计						18	56.61	0	7.87
二类综合用工 120 元/工日		未计价材料费						54.29			
清单项目综合单价								82.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.15	120	18		
	石砂(粗)					m3	0.0309	75	2.32		
	灰色植草砖厚度 60~80mm					m2	1.02	53.23	54.29		
	管理费					元	3.912	1	3.91		
	利润					元	3.96	1	3.96		
	其他材料费							—	2.32	—	0
	材料费小计							—	56.61	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 4 页 共 7 页

项目编码		011102001001		项目名称		200*100*60 厚青灰色水泥砖地面		计量单位	m2	工程量	35.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借 C2-4-18 换	人行道块料铺设 混凝土彩色 步砖 水泥砂浆 换为【水泥砂 浆 1:3】	100m2	0.01	1287	3368.57	38.73	511.66	12.87	33.69	0.39	5.12
人工单价		小计						12.87	33.69	0.39	5.12
二类综合用工 120 元/工日		未计价材料费						28.86			
清单项目综合单价								52.06			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二类综合用工					工日	0.1073	120	12.88		
	水					m3	0.0052	3.59	0.02		
	青灰色水泥砖 200×100×60					千块	0.051	565.96	28.86		
	其他材料费					元	0.0004	1	0		
	水泥砂浆 1:3					m3	0.0205	234.27	4.8		
	干混砂浆罐式搅拌机					台班	0.0021	188.92	0.4		
	管理费					元	2.5426	1	2.54		
	利润					元	2.574	1	2.57		
	其他材料费							—	4.82	—	0
	材料费小计							—	33.69	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 5 页 共 7 页

项目编码		040204004001		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位	m	工程量	45.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借 C2-4-44 换	安砌侧(平、缘)石 缘石 混凝土 换为【水泥砂浆 1:3】 换为【水泥砂浆 1:3】	100m	0.01	303	3682.6	11.9	120.46	3.03	36.83	0.12	1.2
人工单价		小计						3.03	36.83	0.12	1.2
二类综合用工 120 元/工日		未计价材料费						35.35			
清单项目综合单价								41.19			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.0253	120	3.04		
	水					m3	0	3.59	0		
	混凝土缘石 600*100*300					m	1.01	35	35.35		
	水泥砂浆 1:3					m3	0.0063	234.27	1.48		
	干混砂浆罐式搅拌机					台班	0.0006	188.92	0.11		
	管理费					元	0.5986	1	0.6		
	利润					元	0.606	1	0.61		
	其他材料费							—	1.48	—	0
	材料费小计							—	36.83	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 6 页 共 7 页

项目编码		01B001		项目名称		成品车挡		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目 1	成品车挡	套	1	0	60	0	0	0	60	0	0
人工单价		小计						0	60	0	0
材料费 明细	成品车挡					套	1	60	60		
	其他材料费							—	60	—	0
	材料费小计							—	60	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			964.83			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75	50.39			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35	225.08			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8	389.7			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46	299.66			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77	51.74			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95	63.83			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47	31.58			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43	28.89			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19	12.77			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计					1153.64			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：基础设施硬化

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族
特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费	2391.92		2391.92
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费	2000.88		2000.88
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	6718.89	18.63	1251.73
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	6718.89	0.82	55.09
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	6718.89	8.73	586.56
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	6718.89	1.02	68.53
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	6718.89	0.58	38.97
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	6718.89	5.82	391.04
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价	39869.61	9	3588.26

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表一-13

单位工程投标报价汇总表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	45684.17	
2	措施项目费	2612.04	
2.1	其中：安全文明施工费	2184.56	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	5415.74	—
5	税前工程造价	53711.95	
6	增值税	4834.08	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		58,546.03	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三、四类土 2. 挖土深度:2 米内 3. 开挖方式:人工开挖	m3	4	55.35	221.4	
2	010101001001	平整场地	1. 素土夯实	m2	5.4	1.12	6.05	
3	010404001001	100mm 厚碎石垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100mm 厚碎石垫层	m3	0.54	192.89	104.16	
4	010501001001	100mm 厚混凝土垫层	1. 混凝土种类:现拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C15 3. 现拌混凝土调差	m3	0.54	404.17	218.25	
5	010403001001	石基础	1. 石料种类、规格:M7.5 浆砌毛石	m3	2.92	357.75	1044.63	
6	010403003001	石墙	1. 石料种类、规格:青石堆砌	m3	5.4	7120.56	38451.02	
7	01B001	成品石磨散置	1. 成品石磨散置	项	1	5000	5000	
8	020207002001	石板镌字(阴刻字体)	1. 石材种类、构件规格:自然面当地青石	个	2	319.33	638.66	
9	2.1			项	1			
本页小计							45684.17	
合 计							45684.17	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 10 页

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A1-9	人工挖沟槽、基坑 深度≤2m 三、四类土 沟槽宽≤3m 或基 坑底面积≤20m2	100m3	0.01	5026.8	0	8.7	499.61	50.27	0	0.09	5
人工单价		小计						50.27	0	0.09	5
一类综合用工 80 元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								55.35			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	一类综合用工					工日	0.6284	80	50.27		
	电动夯实机 250 (Nm)					台班	0.0035	24.85	0.09		
	管理费					元	2.4827	1	2.48		
	利润					元	2.5134	1	2.51		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 2 页 共 10 页

项目编码			010101001001		项 目 名 称		平整场地		计 量 单 位		m2		工 程 量		5. 4	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单 价				合 价							
					人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
A1-115	原土夯实 人工		100m 2	0.01	102.08	0	0	10.14	1.02	0	0	0.1				
人工单价			小计						1.02	0	0	0.1				
一类综合用工 80 元/工日			未计价材料费						0							
清单项目综合单价									1.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	一类综合用工						工日	0.0128	80	1.02						
	管理费						元	0.0504	1	0.05						
	利润						元	0.051	1	0.05						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 3 页 共 10 页

项目编码			010404001001		项目名称		100mm 厚碎石垫层		计量单位	m3	工程量	0.54
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
A4-152	垫层 碎石 干铺	10m3	0.1	523.08	1162.7	6.46	236.45	52.31	116.27	0.65	23.65	
人工单价		小计						52.31	116.27	0.65	23.65	
二类综合用工 120 元/工日		未计价材料费						116.27				
清单项目综合单价								192.89				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	二类综合用工					工日	0.4359	120	52.31			
	石砂(粗)					m3	0.29	75	21.75			
	碎石综合					m3	1.112	85	94.52			
	夯实机 200~620 (Nm)					台班	0.026	24.85	0.65			
	管理费					元	11.75	1	11.75			
	利润					元	11.895	1	11.9			
	材料费小计							—	116.27	—	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 4 页 共 10 页

项目编码		010501001001		项目名称		100mm 厚混凝土垫层		计量单位	m3	工程量	0.54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-2 换	现浇混凝土 垫层 混凝土 换为【普通混凝土 混凝土强度等级碎石最大粒径 40mm C15】	10m3	0.1	444.24	2137.05	7.97	200.81	44.42	213.71	0.8	20.08
A5-151	现场搅拌混凝土调整费	10m3	0.101	811.68	1.36	59.19	366.9	81.98	0.14	5.98	37.06
人工单价		小计						126.4	213.85	6.78	57.14
二类综合用工 120 元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								404.17			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	1.0534	120	126.41		
	塑料薄膜					m2	4.7775	0.24	1.15		
	水					m3	0.4334	3.59	1.56		
	普通混凝土 混凝土强度等级碎石最大粒径 40mm C15					m3	1.01	209.05	211.14		
	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量 500 (L)					台班	0.0303	197.3	5.98		
	混凝土振捣器(插入式)					台班	0.077	10.35	0.8		
	管理费					元	28.3933	1	28.39		
	利润					元	28.7446	1	28.74		
	其他材料费							—	213.84	—	0
	材料费小计							—	213.84	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 5 页 共 10 页

项目编码		010403001001		项目名称		石基础		计量单位	m3	工程量	2.92
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A4-97 换	石基础 毛石料 现拌砂浆 换为【砂浆强度等级 M7.5】	10m3	0.1	1225.2	1702.58	95.85	553.82	122.52	170.26	9.59	55.38
人工单价		小计						122.52	170.26	9.59	55.38
二类综合用工 120 元/工日		未计价材料费						95.37			
清单项目综合单价								357.75			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二类综合用工					工日	1.021	120	122.52		
	毛石综合					m3	1.122	85	95.37		
	水					m3	0.079	3.59	0.28		
	砂浆强度等级 M7.5					m3	0.3987	187.12	74.6		
	灰浆搅拌机拌筒容量 200(L)					台班	0.067	143.06	9.59		
	管理费					元	27.521	1	27.52		
	利润					元	27.861	1	27.86		
	其他材料费							—	74.89	—	0
	材料费小计							—	170.26	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 6 页 共 10 页

项目编码			010403003001		项目名称		石墙		计量单位		m3		工程量		5.4	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称			定额单位	数量	单价				合价						
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润			
借 F2-81 *1.364	石裙板制作 板厚 30cm 以内 单价*1.364			m3	1	2155.91	3687.42	0	599.97	2155.91	3687.42	0	599.97			
借 F2-146 *1.364	石裙板安装 板厚 30cm 以内 单价*1.364			m3	1	447.17	105.64	0	124.45	447.17	105.64	0	124.45			
人工单价				小计						2603.08	3793.06	0	724.42			
二类综合用工 120 元/工日;三类综合用工 135 元/工日				未计价材料费						3186.11						
清单项目综合单价									7120.56							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	二类综合用工							工日	3.7264	120	447.17					
	三类综合用工							工日	15.9697	135	2155.91					
	材料费调整							元	0	1	0					
	圆钢综合							kg	7.0628	4.9	34.61					
	砂轮							片	0.2687	3.85	1.03					
	乌钢头							kg	1.0489	4.12	4.32					
	焦炭							kg	407.5618	1.37	558.36					
	其他材料费							元	4.965	1	4.97					
	青白石							m3	1.8632	1710	3186.07					
	白水泥							kg	1.8005	0.61	1.1					
	素水泥浆							m3	0.0177	144.12	2.55					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 7 页 共 10 页

	管理费	元	359.9869	1	359.99		
	利润	元	364.4335	1	364.43		
	其他材料费			—	606.94	—	0
	材料费小计			—	3793.01	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”

栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 8 页 共 10 页

项目编码		01B001		项目名称		成品石磨散置		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目 1	成品石磨散置	项	1	0	5000	0	0	0	5000	0	0
人工单价		小计						0	5000	0	0
材料费 明细	成品石磨散置					项	1	5000	5000		
	其他材料费							—	5000	—	0
	材料费小计							—	5000	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 9 页 共 10 页

项目编码		020207002001		项目名称		石板镌字(阴刻字体)		计量单位	个	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借 F2-190 *1.5	石雕 字碑阴刻字(阴刻字) 50 ×50cm 内 单价*1.5	10 个	0.1	2476.58	27.4	0	689.21	247.66	2.74	0	68.92
人工单价		小计						247.66	2.74	0	68.92
三类综合用工 135 元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								319.33			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	三类综合用工					工日	1.8345	135	247.66		
	圆钢综合					kg	0.357	4.9	1.75		
	砂轮					片	0.0135	3.85	0.05		
	乌钢头					kg	0.0525	4.12	0.22		
	焦炭					kg	0.5145	1.37	0.7		
	其他材料费					元	0.018	1	0.02		
	管理费					元	34.248	1	34.25		
	利润					元	34.6725	1	34.67		
	其他材料费							—	2.74	—	0
	材料费小计							—	2.74	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：标识标牌

标段:江口县官和乡泗渡村少数民族特色村

寨建设项目

第 10 页 共 10 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			2184.56			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75	114.1			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35	509.63			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8	882.34			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46	678.49			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77	117.14			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95	144.52			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47	71.5			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43	65.42			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19	28.9			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计					2612.04			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：标识标牌

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费	5415.74		5415.74
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费	4530.36		4530.36
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	15212.8	18.63	2834.14
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	15212.8	0.82	124.74
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	15212.8	8.73	1328.08
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	15212.8	1.02	155.17
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	15212.8	0.58	88.23
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	15212.8	5.82	885.38
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价	53711.95	9	4834.08

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

单位工程投标报价汇总表

工程名称：特色建筑修缮

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	838966.6	
2	措施项目费		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费		—
5	税前工程造价	838966.6	
6	增值税	75506.99	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		914,473.59	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：特色建筑修缮

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	01B002	特色建筑一	1. 芬兰木立柱 2. 主体防腐木结构 3. 青瓦屋面	m2	70.04	4715	330238.6	
2	01B001	特色建筑二	1. 芬兰木立柱 2. 主体防腐木结构 3. 青瓦屋面	m2	135.3	3760	508728	
3	2.1			项	1			
本页小计							838966.6	
合 计							838966.6	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

综合单价分析表

工程名称：特色建筑修缮

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 3 页

项目编码		01B002		项目名称		特色建筑一		计量单位	m2	工程量	70.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目 2	特色建筑一	m2	1	0	4715	0	0	0	4715	0	0
人工单价		小计						0	4715	0	0
材料费 明细	特色建筑一					m2	1	4715	4715		
	其他材料费							—	4715	—	0
	材料费小计							—	4715	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：特色建筑修缮

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 2 页 共 3 页

项目编码		01B001		项目名称		特色建筑二		计量单位	m2	工程量	135.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目 1	特色建筑二	m2	1	0	3760	0	0	0	3760	0	0
人工单价		小计						0	3760	0	0
材料费 明细	特色建筑二					m2	1	3760	3760		
	其他材料费							—	3760	—	0
	材料费小计							—	3760	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：特色建筑修缮

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：特色建筑修缮

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族
特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价	838966.6	9	75506.99

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

单位工程投标报价汇总表

工程名称：生态修复

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	17477.85	
2	措施项目费	262.01	
2.1	其中：安全文明施工费	224.54	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	901.2	—
5	税前工程造价	18641.06	
6	增值税	1677.7	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		20,318.76	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：生态修复

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类:桃树 2. 胸径:8cm 3. 株高、冠径:250; 200 4. 起挖方式:带土球 5. 养护期:12 个月 6. 其他措施:施肥、消毒等	株	7	269. 4	1885. 8	
2	050102001002	栽植乔木	1. 种类:柚子 2. 胸径:12cm 3. 株高、冠径:300; 300 4. 起挖方式:带土球 5. 养护期:12 个月 6. 其他措施:施肥、消毒等	株	3	2479. 05	7437. 15	
3	050101009001	种植土回（换）填	外购种植土回填	m3	90	48. 75	4387. 5	
4	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:马尼拉草 2. 铺种方式:满铺	m2	180	20. 93	3767. 4	
5	2. 1			项	1			
本页小计							17477. 85	
合 计							17477. 85	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：生态修复

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 7 页

项目编码				0501001		项目名称		栽植乔木		计量单位	株	工程量	7
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
D1-153	栽植乔木 全冠苗、带土球 胸径≤8cm/地径≤10cm	100 株	0.01	3840	19428.24	0	1679.29	38.4	194.28	0	16.79		
D1-303	施工期的植物养护 常绿乔木 胸径≤10cm	10 株/月	0.1	21.66	4.11	0	9.48	2.17	0.41	0	0.95		
D1-303 *0.7	施工期的植物养护 常绿乔木 胸径≤10cm 单价*0.7	10 株/月	0.2	15.16	2.88	0	6.64	3.03	0.58	0	1.33		
D1-303 *0.4	施工期的植物养护 常绿乔木 胸径≤10cm 单价*0.4	10 株/月	0.3	8.66	1.64	0	3.79	2.6	0.49	0	1.14		
D1-303 *0.3	施工期的植物养护 常绿乔木 胸径≤10cm 单价*0.3	10 株/月	0.6	200106.5	1.23	0	2.84	3.9	0.74	0	1.7		
D1-408	根枝消毒 乔木胸径≤10cm	100 株	0.01	5.52	6.53	0	2.41	0.06	0.07	0	0.02		
D1-434	生根催芽 乔木胸径≤10cm	100 株	0.01	4.44	2.37	0	1.94	0.04	0.02	0	0.02		
D1-378	加施基肥 乔木, 胸径≤10cm	100 株	0.01	36.08	12.85	0	15.78	0.36	0.13	0	0.16		
人工单价		小计						50.56	196.72	0	22.11		
二类综合用工 120 元/工日;一类综合用工 80 元/工日		未计价材料费						194.22					
清单项目综合单价								269.4					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	一类综合用工					工日	0.0058	80	0.46				
	二类综合用工					工日	0.4175	120	50.1				
	材料费调整					元	-0.003	1	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：生态修复

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族
特色村寨建设项目

第 2 页 共 7 页

	桃树胸径：8cm	株	1.05	184.76	194		
	复合肥	kg	0.0566	2.27	0.13		
	肥料	kg	0.2916	2.89	0.84		
	生根剂	kg	0.0028	8.62	0.02		
	消毒剂	kg	0.0076	8.62	0.07		
	药剂	kg	0.0196	15.44	0.3		
	水	m3	0.3791	3.59	1.36		
	管理费	元	10.9883	1	10.99		
	利润	元	11.1251	1	11.13		
	其他材料费			—	2.5	—	0
	材料费小计			—	196.72	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设
项目
第 3 页 共 7 页

工程名称：生态修复

项目编码				050102001002		项目名称		栽植乔木		计量单位	株	工程量	3	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润			
D1-155	栽植乔木 全冠苗、带土球 胸径≤12cm/地径≤14cm	100 株	0. 01	10200	228430. 75	1979. 28	4460. 62	102	2284. 31	19. 79	44. 61			
D1-304	施工期的植物养护 常绿乔木 胸径≤15cm	10 株/月	0. 1	30. 94	5. 22	0	13. 53	3. 09	0. 52	0	1. 35			
D1-304*0. 7	施工期的植物养护 常绿乔木 胸径≤15cm 单价*0. 7	10 株/月	0. 2	21. 66	3. 65	0	9. 47	4. 33	0. 73	0	1. 89			
D1-304*0. 4	施工期的植物养护 常绿乔木 胸径≤15cm 单价*0. 4	10 株/月	0. 3	12. 38	2. 09	0	5. 42	3. 71	0. 63	0	1. 63			
D1-304*0. 3	施工期的植物养护 常绿乔木 胸径≤15cm 单价*0. 3	10 株/月	0. 6	9. 28	1. 57	0	4. 06	5. 57	0. 94	0	2. 44			
D1-409	根枝消毒 乔木胸径≤20cm	100 株	0. 01	8. 32	12. 55	0	3. 64	0. 08	0. 13	0	0. 04			
D1-435	生根催芽 乔木胸径≤20cm	100 株	0. 01	6. 66	17. 4	0	2. 92	0. 07	0. 17	0	0. 03			
D1-379	加施基肥 乔木, 胸径≤20cm	100 株	0. 01	39. 68	43. 17	0	17. 35	0. 4	0. 43	0	0. 17			
人工单价		小计						119. 25	2287. 86	19. 79	52. 15			
二类综合用工 120 元/工日;一类综合用工 80 元/工日		未计价材料费						2284. 48						
清单项目综合单价								2479. 05						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单(元)	暂估合价(元)			
	人工费调整					元	0. 003	1	0					
	一类综合用工					工日	0. 0068	80	0. 54					
	二类综合用工					工日	0. 9892	120	118. 7					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：生态修复

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设
项目

第 4 页 共 7 页

	材料费调整	元	-0.002	1	0		
	柚子胸径：12cm	株	1.05	2175	2283.75		
	复合肥	kg	0.1902	2.27	0.43		
	肥料	kg	0.3149	2.89	0.91		
	生根剂	kg	0.0202	8.62	0.17		
	消毒剂	kg	0.0146	8.62	0.13		
	药剂	kg	0.0235	15.44	0.36		
	水	m3	0.5863	3.59	2.1		
	汽车式起重机提升质量 8(t)	台班	0.03	659.76	19.79		
	管理费	元	25.9138	1	25.91		
	利润	元	26.2377	1	26.24		
	其他材料费			—	3.38	—	0
	材料费小计			—	2287.86	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：生态修复

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 5 页 共 7 页

项目编码		050101009001		项目名称		种植土回（换）填		计量单位	m3	工程量	90
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-18	人工回填种植土	10m3	0.1	120	315	0	52.48	12	31.5	0	5.25
人工单价		小计						12	31.5	0	5.25
一类综合用工 80 元/工日		未计价材料费						31.5			
清单项目综合单价								48.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.15	80	12		
	种植土					m3	1.05	30	31.5		
	管理费					元	2.608	1	2.61		
	利润					元	2.64	1	2.64		
	材料费小计							—	31.5	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：生态修复

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 6 页 共 7 页

项目编码		050102012001		项目名称		铺种草皮		计量单位	m2	工程量	180
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-237	栽植草皮铺种 满铺	10m2	0.1	41.1	150.32	0	17.97	4.11	15.03	0	1.8
人工单价		小计						4.11	15.03	0	1.8
二类综合用工 120 元/工日		未计价材料费						14.99			
清单项目综合单价								20.93			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.0343	120	4.12		
	草皮					m2	1.1	13.63	14.99		
	水					m3	0.011	3.59	0.04		
	管理费					元	0.893	1	0.89		
	利润					元	0.904	1	0.9		
	其他材料费							—	0.04	—	0
	材料费小计							—	15.03	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生态修复

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			224.54			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工 预算价+单价措施 人工预算价	0.83	21.01			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工 预算价+单价措施 人工预算价	2.98	75.44			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工 预算价+单价措施 人工预算价	2.58	65.31			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工 预算价+单价措施 人工预算价	2.48	62.78			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间 施工增加费	分部分项人工 预算价+单价措施 人工预算价	0.68	17.21			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
7	1.3	冬雨季施工增加 费	分部分项人工 预算价+单价措施 人工预算价	0.53	13.42			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
8	1.4	工程及设备保护 费	分部分项人工 预算价+单价措施 人工预算价	0.19	4.81			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
9	1.5	工程定位复测 费	分部分项人工 预算价+单价措施 人工预算价	0.08	2.03			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
合 计					262.01			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：生态修复

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费	901.2		901.2
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费	753.87		753.87
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	2531.46	18.63	471.61
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	2531.46	0.82	20.76
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	2531.46	8.73	221
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	2531.46	1.02	25.82
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	2531.46	0.58	14.68
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	2531.46	5.82	147.33
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价	18641.06	9	1677.7

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

单位工程投标报价汇总表

工程名称：文化陈列馆

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	1249900	
2	措施项目费		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费		—
5	税前工程造价	1249900	
6	增值税	112491	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,362,391.00	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

综合单价分析表

工程名称：文化陈列馆

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 1 页 共 3 页

项目编码		01B001		项目名称		房屋主体购买		计量单位	m2	工程量	580
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目 1	房屋主体购买	m2	1	0	1455	0	0	0	1455	0	0
人工单价		小计						0	1455	0	0
材 料 费 明 细	房屋主体购买					m2	1	1455	1455		
	其他材料费						—	1455	—	0	
	材料费小计						—	1455	—	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：文化陈列馆

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族特色村寨建设项目

第 2 页 共 3 页

项目编码		01B002		项目名称		装修		计量单位	m2	工程量	580
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目 2	装修	m2	1	0	700	0	0	0	700	0	0
人工单价		小计						0	700	0	0
材料费明细	装修					m2	1	700	700		
	其他材料费							—	700	—	0
	材料费小计							—	700	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：文化陈列馆

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族

第 1 页 共 1 页

特色村寨建设项目

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：文化陈列馆

标段：江口县官和乡泗渡村少数民族
特色村寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价	1249900	9	112491

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13